АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » июня 2013 года                                                                                           № 306
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 27 июня 2012 года № 327
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по предоставлению информации о проведении
ярмарок, выставок народного творчества,
ремёсел на территории муниципального образования»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27 июня 2012 года № 327 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремёсел на территории муниципального образования» (далее - постановление):
1.1. Пункт 2.10.  приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.10. Срок ожидания Заявителя в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Лянтор					         В.В. Алёшин
image1.emf

oleObject1.bin